
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ        
 

08.05.2019          № 179 

 

Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного освітлення в 

с.Рівне, Пирятинського району, Полтавської області (КТП-461). Коригування.“ 

 

 Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, на підставі виготовленого                         

ФОП Шаповаловим Ю.М. робочого проекту „Реконструкція вуличного 

освітлення в с.Рівне, Пирятинського району, Полтавської області (КТП-461). 

Коригування.“, виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ:  

затвердити робочий проект „Реконструкція вуличного освітлення в 

с.Рівне, Пирятинського району, Полтавської області (КТП-461). Коригування.“ 

загальною кошторисною вартістю – 156,764 тис. грн. (сто п’ятдесят шість тисяч 

сімсот шістдесят чотири гривні), в тому числі: будівельні роботи –                            

122,029 тис. грн, інші витрати – 34,735  тис. грн.  

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


